

## Akademia Sztuk Walki Tiger ma już blisko 150 adeptów judo

data aktualizacji: 2020.01.22 autor: Adam Michalski



Trzech przyjaciół z tatami założyło Akademię Sztuk Walki Tiger. Na sportowej mapie miasta stowarzyszenie funkcjonuje 1,5 roku, a w klubie trenuje już blisko 150 młodych adeptów judo. Na zdjęciu od lewej: Andrzej Umański, Krzysztof Ciszewski i Paweł Mróz. (fot. Adam Michalski)

**Po latach wspólnych treningów, sukcesów na arenie krajowej, zdecydowali się na nowy rozdział w swojej przygodzie ze sportem. Trzech przyjaciół z tatami Krzysztof Ciszewski, Paweł Mróz i Andrzej Umański powołali do życia Akademię Sportów Walki Tiger. Po 16 miesiącach funkcjonowania w nowym stowarzyszeniu trenuje już blisko 150 adeptów judo.**

Pierwsze nabory Akademia zorganizowała po wakacjach 2018 roku.

- Po pierwszych naborach byliśmy bardzo pozytywnie zaskoczeni liczbą osób, które zdecydowały się nam zaufać - mówi Paweł Mróz jeden z założycieli ASW Tiger. - Skala zainteresowania i liczba chętnych dały nam dodatkową energię do działania - dodaje.

Miniony 2019 rok był dla klubu bardzo udany.

W styczniu 2020 roku, po 16 miesiącach funkcjonowania Akademia to już blisko 150 zawodniczek i zawodników trenujących regularnie judo,

- Jest nas więcej, bo Tygrysy to także do wiele osób nas wspierających - rodziny naszych zawodników, koleżanki i koledzy, którzy wspierają nas i dobrym słowem i pomagają chociażby w wielu akcjach promocyjnych klubu. Kasia Białkowska, Damian Lesiak, Damian Pruszkowski, Mateusz Chmurski, Adrian Prochaska, Michał Woźniak, Kamil Kroc, Maciek Dymecki, Rafał Pawelec, pomimo tego, że już nie spotykamy się codziennie na treningach to wiemy, że zawsze możemy na siebie liczyć i pokazujemy także, że judo to nie tylko sport, ale także przyjaźnie na całe życie - zaznacza Paweł Mróz.

***Podsumowanie 1,5 roku funkcjonowania Akademii w najnowszym (23.01) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".***

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/34394-akademia-sztuk-walki-tiger-ma-juz-blisko-150-adeptow-judo>